
 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

   

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

 

 

L Ē M U M S 
Daugavpilī 

2022.gada 13.oktobrī          Nr.923 
           Protokols Nr.45., 9.&                                                                                                                                                                                                                                 

 
 

 
Par  Augšdaugavas novada  

Sporta skolas maksas pakalpojumu cenrādi              

__________________________________________________________________ 
              

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 4.punktu un 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Ministru 

kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 „Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi 

ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā 

arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība” un Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2022.gada 13.jūlija noteikumiem 
Nr.18 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība”, Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 14 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, 
Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Apstiprināt Augšdaugavas novada pašvaldības maksas pakalpojumu cenrādi, 

saskaņā ar pielikumu. 
 
2. Noteikt, ka no pakalpojumu maksas tiek atbrīvoti: 
2.1. Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamie un pavadošie 

apmeklējumiem peldbaseinā mācību procesa ietvaros; 
2.2. politiski represētie; 
2.3. personas ar  I un II grupas invaliditāti; 
2.4. Černobiļas atomelektrostacijas (AES) avārijas seku likvidēšanas dalībnieki; 
2.5. Afganistānas kara dalībnieki; 
2.6. bērni līdz 6 gadu vecumam. 
 
 



3. Noteikt, ka peldbaseinu bērni vecumā līdz 12 gadiem var apmeklēt tikai pieaugušo 

pavadībā. 

4. Noteikt, ka skolēnu biļeti var izmantot vispārizglītojošo mācību iestāžu klātienes 

izglītojošo programmu izglītojamiem, ja uzrāda skolēnu apliecību. 

5. Noteikt, ka visa peldbaseina noma ir jāpiesaka savlaicīgi vienu nedēļu iepriekš 

pirms peldbaseina izmantošanas. 

6. Noteikt, ka apmaksu var veikt Augšdaugavas novada pašvaldības centrālās 

administrācijas bankas norēķinu kontā vai Ilūkstes pilsētas administrācijas kasē, vai 
Augšdaugavas novada Sporta skolas kasē, norēķinoties ar maksājumu karti POS terminālī 

vai skaidrā naudā. 

7. Atzīt par spēku zaudējušiem šādus Ilūkstes novada domes lēmumus: 
7.1. 2018.gada 31.maija lēmumu Nr.177 „Par Ilūkstes novada Sporta skolas Sporta 

centra sāls istabas maksas pakalpojumu cenrādi”; 
7.2. 2019.gada 27.jūnija lēmumu Nr.168 „Par Ilūkstes novada Sporta skolas maksas 

pakalpojumu cenrādi”. 
 
8. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Augšdaugavas novada Sporta skolas 

direktoram. 
 
9. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 14.oktobrī. 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs        A.Kucins 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Pielikums 
Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2022.gada 13.oktobra lēmumam 
Nr.923 (protokols Nr.45., 9.&) 

  
Augšdaugavas novada Sporta skolas maksas pakalpojumu cenrādis 

 
Nr. 
p.k. 

 
Pakalpojuma veids 

 
Mērvienība 

Cena bez  
pievienotā

s vērtības 

nodokļa 
(euro) 

Pievienotās 

vērtības 

nodoklis 
(cena) 

Cena ar 
pievienotās 

vērtības 

nodokli 
(euro) 

1. Peldbaseins 
1.1. Peldbaseins (bez saunas un tvaika pirts) individuāliem apmeklējumiem: 

1.1.1. skolēniem no 12 gadu vecuma 1.15 stunda 2,48 0,52 3,00 
1.1.2. abonements skolēniem no 12 

gadu vecuma 4 apmeklējumi 
1.15 stunda 8,26 1,74 10,00 

1.1.3. abonements skolēniem no 12 
gadu vecuma 8 apmeklējumi 

1.15 stunda 14,88 3,12 18,00 

1.1.4. 
 

abonements skolēniem no 12 
gadu vecuma  16 apmeklējumi 

1.15 stunda 33,06 6,94 32.00 

1.1.5. pieaugušajiem no 18 gadu 
vecuma 

1.15 stunda 2,89 0,61 3,50 

1.1.6. abonements pieaugušajiem no 
18 gadu vecuma 4 
apmeklējumi 

1.15 stunda 9,92 2,08 12,00 

1.1.7. abonements pieaugušajiem no 
18 gadu vecuma 8 
apmeklējumi 

1.15 stunda 20,17 4,23 24,40 

1.1.8. abonements pieaugušajiem  no 
18 gadu vecuma 16 
apmeklējumi 

1.15 stunda 38,35 8,05 46,40 

1.1.9. ģimenes biļete -1 pieaugušais + 

1 bērns (bērns līdz 12 gadu 
vecumam) 

 
1.15 stunda 

4,13 0,87 5,00 

1.1.10. ģimenes biļete - 1 pieaugušais 

+ 2 bērni  (bērni līdz 12 gadu 
vecumam)   

 
1.15 stunda 

5,79 1,21 7,00 

1.1.11. ģimenes biļete - 2 pieaugušie + 

1 bērns (bērni līdz 12 gadu 
vecumam) 

 
1.15 stunda 

6,61 1,39 8,00 

1.1.12. ģimenes biļete - 2 pieaugušie + 
2 bērni  bērni līdz 12 gadu 
vecumam) 

 
1.15 stunda 

8,26 1,73 10,00 

1.1.13. piemaksa ģimenes biļetei par 

katru bērnu (ja ir vairāk kā 2 

bērni) 

 
1.15 stunda 

1,24 0,26 1,50 

1.1.14. mazā baseina noma 1.15 stunda 8,26 1,74 10,00 
1.1.15. celiņa noma (ne vairāk par 10 

cilvēkiem) 
1.15 stunda 24,79 5,21 30,00 



1.1.16. visa peldbaseina noma 
(jāpiesaka savlaicīgi) 

1.15 stunda 206,61 43,39 250.00 

1.2. Peldbaseins (ar saunu un tvaika pirti) individuāliem apmeklējumiem: 
1.2.1. skolēniem no 12 gadu vecuma  1.15 stunda 2,89 0,61 3,50 
1.2.2. abonements skolēniem no 12 

gadu vecuma  4 apmeklējumi 
1.15 stunda 10,33 2,17 12,50 

1.2.3. abonements skolēniem no 12 
gadu vecuma  8 apmeklējumi 

1.15 stunda 19,01 3,99 23,00 

1.2.4. abonements skolēniem no 

12.gadu vecuma  16 
apmeklējumi 

1.15 stunda 35,54 7,46 43,00 

1.2.5. pieaugušajiem no 18 gadu 
vecuma  

1.15 stunda 4,96 1,04 6,00 

1.2.6. abonements pieaugušajiem no 
18.gadu 4 apmeklējumi 

1.15 stunda 18,18 3,82 22,00 

1.2.7. abonements pieaugušajiem no 

18 gadu 8 apmeklējumi 
1.15 stunda 34,71 7,29 42,00 

1.2.8. abonements pieaugušajiem no 

18 gadu 16 apmeklējumi 
1.15 stunda 66,12 13,88 80,00 

1.2.9. ģimenes biļete - 1 pieaugušais 

+ 1 bērns (bērns līdz 12 gadu 
vecumam) 

1.15 stunda 6,61 1,39 8,00 

1.2.10. ģimenes biļete - 1 pieaugušais 

+ 2 bērni (bērni līdz 12 gadu 
vecumam) 

1.15 stunda 8,26 1,74 10,00 

1.2.11. ģimenes biļete - 2 pieaugušie + 

1 bērns  līdz 12 gadu vecumam 
1.15 stunda 9,92 2,08 12,00 

1.2.12. ģimenes biļete - 2 pieaugušie + 

2 bērni līdz 12 gadu vecumam 
1.15 stunda 13,22 2,78 16,00 

1.2.13. piemaksa ģimenes biļetei par 

katru bērnu (ja ir vairāk kā 2 

bērni) 

1.15 stunda 1,65 0,35 2,00 

1.2.14. mazā baseina noma 1.15 stunda 12,40 2,60 15,00 
1.2.15. celiņa noma (ne vairāk par 10 

cilvēkiem) 
1.15 stunda 33,06 6,94 40,00 

1.2.16. visa peldbaseina noma 
(jāpiesaka savlaicīgi) 

1.15 stunda 289,26 60,74 350,00 

1.2.17. skolēniem no 12 gadu vecuma  2 stundas 4,13 0,87 5,00 
1.2.18. abonements skolēniem no 12 

gadu vecuma 4 apmeklējumi 
2 stundas 14,88 3,12 18,00 

1.2.19. abonements skolēniem no 12 
gadu vecuma 8 apmeklējumi 

2 stundas 22,31 4,69 27,00 

1.2.20. abonements skolēniem no 12 
gadu vecuma  16 apmeklējumi 

2 stundas 53,72 11,28 65,00 

1.2.21. pieaugušajiem (no 18 gadu 
vecuma) 

2 stundas 5,79 1,21 7,00 

1.2.22. abonements pieaugušajiem 4 
apmeklējumi 

2 stundas 20,66 4,34 25,00 

1.2.23. abonements pieaugušajiem 8 
apmeklējumi 
 

2 stundas 39,67 8,33 48,00 



1.2.24. abonements pieaugušajiem 16 
apmeklējumi 

2 stundas 74,38 15,62 90,00 

1.2.25. ģimenes biļete - 1 pieaugušais 

+ 1 bērns (bērni līdz 12 gadu 
vecumam) 

2 stundas  9,09 1,91 11,00 

1.2.26. ģimenes biļete - 1 pieaugušais 

+ 2 bērni (bērni līdz 12 gadu 
vecumam) 

2 stundas  12,40 2,60 15,00 

1.2.27. ģimenes biļete - 2 pieaugušie + 

1 bērns (bērni līdz 12 gadu 
vecumam) 

2 stundas  14,88 3,12 18,00 

1.2.28. ģimenes biļete - 2 pieaugušie + 

2 bērni (bērni līdz 12 gadu 
vecumam) 

2 stundas  18,18 3,82 22,00 

1.2.29. piemaksa ģimenes biļetei par 

katru bērnu (ja ir vairāk kā 2 

bērni) 

2 stundas  2,07 0,43 2,50 

1.2.30. gada abonements  1 personai 330,58 69,42 400,00 
2. Trenažieru zāle 

2.1. Apmeklējums vienai personai 1.30 stunda 3,31 0,69 4,00 
2.2. Apmeklējums vienai personai 

par katru nākamo pusstundu 
0.30 stunda 1,65 0,35 2,00 

2.3. Abonements 4 apmeklējumiem 1.30 stunda 11,57 2,43 14,00 
2.4. Abonements 8 apmeklējumiem 1.30 stunda 20,66 4,34 25,00 
2.5. Neierobežots apmeklējumu 

skaits mēnesī 
1.30 stunda 24,79 5,21 30,00 

3. Trenažieru zāle un peldbaseins ar saunu un tvaika pirti 
3.1. Apmeklējums vienai personai 2.15 stundas 7,44 1,56 9,00 
3.2. Abonements 4 apmeklējumiem 

mēnesī 
2.15 stundas 26,45 5,55 32,00 

3.3. Abonements 8 apmeklējumiem  
mēnesī 

2.15 stundas 52,89 11,11 64,00 

3.4. Neierobežots apmeklējumu 

skaits mēnesī 
2.15 stundas 123,97 26,03 150,00 

4. Aerobikas nodarbības 
4.1. Zāles noma vienai nodarbībai 1 stunda 24,79 5,21 30,00 
4.2. Zāles noma regulārām 

nodarbībām 4 reizes mēnesī 
1 stunda 49,59 10,41 60,00 

4.3. Zāles noma regulārām 

nodarbībām 8 reizes mēnesī 
1 stunda 74,38 15,62 90,00 

5. Manēža 
5.1. Manēžas noma 1 stunda 22,31 4,69 27,00 
5.2. Regulārām nodarbībām 4 

reizēm mēnesī 
1 stunda 44,63 9,37 54,00 

5.3. Regulārām nodarbībām 8 

reizēm mēnesī 
1 stunda 66,94 14,06 81,00 

5.4. Manēžas vai trenažieru zāles 

platības noma (inventāra 

uzglabāšanai) mēnesī  
 

1 m2 4,96 1,04 6,00 



6. Stadions  
6.1. Stadiona teritorijas 

izmantošana treniņu 

nodarbībām (ar skrejceliņu, 

vieglatlētikas sektoriem un 

inventāru) 

1 stunda 41,32 8,68 50,00 

6.2. Stadiona viena vieglatlētikas 

celiņa vai viena sektora 

izmantošana mācību treniņu 

nodarbībām 

1 stunda 1,74 0,37 2,10 

6.3. Stadiona teritorijas 
izmantošana vieglatlētikas 

sacensībām (ar skrejceliņu, 

vieglatlētikas sektoriem un 

inventāru) 

1 stunda 123,97 26,03 150,00 

6.4. Stadiona viena vieglatlētikas 

sektora izmantošana 

vieglatlētikas mācību treniņu 

nodarbībām ar inventāru 

1 stunda 5,79 1,22 7,00 

6.5. Centrālā futbola laukuma 

izmantošana sporta nodarbību 

organizēšanai 

1 stunda 13,55 2,85 16,40 

6.6. Futbola laukums Minipitch 
(mākslīgais seguma laukums) 
izmantošana sporta nodarbību 

organizēšanai 

1 stunda 4,13 0,87 5,00 

6.7. Ģērbtuves un dušas 
izmantošana  

1 reize no 
cilvēka 

1,65 0,35 2,00 

6.8. Centrālā futbola laukuma 

izmantošana sacensībām 
1 spēle 66,78 14,02 80,80 

6.9. Koncerti, festivāli un citi 

kultūras pasākumi 
1 diennakts 127,77 26,83 154,60 

7. Dienesta viesnīca 
7.1. Vienai personai 1 diennakts 8,26 1,74 10,00 

Personām, kuras izmanto naktsmītnes vairāk par 5 diennaktīm, var tikt piemērota 20% atlaide 
8. Sāls istaba 

8.1. Vienai personai 40 minūtes 3,31 0,69 4,00 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs        A.Kucins 
  


